[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 3803/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal execução de serviços de tapa-buracos na Rua Campo Grande, defronte ao número 454, no bairro Cidade Nova.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, sejam executados serviços de conserto de buraco aberto pelo DAE (Departamento de Água e Esgoto) na Rua Campo Grande, 454, bairro Cidade Nova.
Justificativa:

Moradores da região que transitam pela via pública reclamam da existência de um buraco aberto pelo DAE há algum tempo e vem causando transtornos a motoristas e motociclistas, oferecendo riscos de acidentes. Pedem providências com urgência para reparos desse buraco.
                     Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de julho de 2.018.
José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-
[image: image3.png]PROTOCOLO 6891/2018 - 13/07/2018 17:17

Buraco em frente ao número 454, Rua Campo Grande, Cidade Nova